№30                                         27.06 .2018г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Колмаковского сельсовета  (выходит бесплатно)

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2018   №27-па

О выделении

на территориях избирательных участков специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов Губернатора Новосибирской области,

руководствуясь частью 6 статьи 46 закона Новосибирской области от 28 июня 2012 года №243-ОЗ «О выборах Губернатора Новосибирской области», постановлением Главы Убинского района Новосибирской области от 13 декабря 2012 года №127 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Убинского района», администрация Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить на территориях избирательных участков, образованных в границах Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области, специальные места для размещения печатных агитационных материалов, расположенные:

на избирательном участке, участке референдума №1082:

-село Новоселово Убинского района Новосибирской области,  улица Майская, 2а, доска объявлений, здание муниципальное  казённое общеобразовательное  учреждение «Новосёловская средняя школа» Убинского района Новосибирской области, (по согласованию);
- село Новоселово Убинского района Новосибирской области,  улица Майская,1а, фасад  здания конторы СПК «Колхоз Новоселовский», (по согласованию);

-поселок Клубничный Убинского района Новосибирской области, улица Центральная,11а, фасад  здания Фельдшерско-акушерский пункт. (по согласованию);
на избирательном участке, участке референдума №1083:

село Колмаково Убинского района Новосибирской области, улица Центральная,13а, фасад здания конторы СПК «Колхоз Новоселовский», (по согласованию).
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Информационный вестник Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области».

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

Адрес:632532, с. Новоселово, ул. Луговая, 5Б.

Тел. 25-117
	 Председатель редакционного совета-

Салихов Р.Ф.

	Учредитель     администрация

 Колмаковского сельсовета   Тираж 12 экз.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Колмаковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                           Р.Ф. Салихов